
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НОВОКОСИНО 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

 
20.06.2023 № 10/7 

 

 
Об утверждении плана работы 

Совета депутатов муниципального 

округа Новокосино на 2 полугодие 

2023 года 

 

 

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Новокосино, утвержденного решением Совета 

депутатов муниципального округа Новокосино от 18.12.2018 № 22/15, 

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа 

Новокосино на 2 полугодие 2023 года согласно приложению.  

2. Направить настоящее решение в управу района Новокосино города 

Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Новокосино 

www.novokosino-mo.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Новокосино Семенову С.В. 

 
 

 

Глава муниципального  

округа Новокосино                                                                        С.В. Семенова 

 

 

 

http://www.novokosino-mo.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Новокосино 

от 20.06.2023 № 10/7 

 

 

ПЛАН РАБОТЫ 

Совета депутатов муниципального округа Новокосино 

на 2 полугодие 2023 года 

 

19 сентября 

1. О результатах проведения мониторинга работы ярмарки 

выходного дня в 3 квартале 2023 года. 

Докл. – глава муниципального округа Новокосино С.В. Семенова.  

2. О согласовании сводного районного календарного плана по   

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной   

и спортивной работе с населением по месту жительства на 4 квартал 

2023 года. 

Докл. – глава муниципального округа Новокосино С.В. Семенова.  

3. Об исполнении бюджета муниципального округа Новокосино за 

первое полугодие 2023 года. 

Докл. – глава муниципального округа Новокосино С.В. Семенова.  

 

17 октября  

1. Об утверждении графика проведения мониторинга работы 

ярмарки выходного дня на 4 квартал 2023 года. 

Докл. – глава муниципального округа Новокосино С.В. Семенова.  

2. Об исполнении бюджета муниципального округа Новокосино за           

9 месяцев 2023 года. 

Докл. – глава муниципального округа Новокосино С.В. Семенова.  

 

7 ноября 

1. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа 

Новокосино «О бюджете муниципального округа Новокосино на 2024 

год и плановый период 2025 и 2026 годов». 

Докл. – глава муниципального округа Новокосино С.В. Семенова.  

2. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета 

депутатов муниципального округа Новокосино «О бюджете 

муниципального округа Новокосино на 2024 год и плановый период 2025 

и 2026 годов». 

Докл. – глава муниципального округа Новокосино С.В. Семенова.  

3. Об утверждении графика заслушивания Советом депутатов 

муниципального округа Новокосино отчета главы управы района 

Новокосино о результатах деятельности управы района и информации 

руководителей городских организаций о работе учреждений за 2023 год. 

Докл. – глава муниципального округа Новокосино С.В. Семенова.  



4. Об осуществлении внешней проверки годового отчета исполнения 

бюджета муниципального округа Новокосино за 2023 год. 

Докл. – глава муниципального округа Новокосино С.В. Семенова. 

5. Об установлении срока приема предложений жителей по 

вопросам к отчету главы управы района Новокосино города Москвы. 

Докл. – глава муниципального округа Новокосино С.В. Семенова. 

 

12 декабря 

1. О проведении местных праздников, местных праздничных и иных 

зрелищных мероприятий в муниципальном округе Новокосино                          

в 2024 году. 

Докл. – глава муниципального округа Новокосино С.В. Семенова. 

2. О согласовании сводного районного календарного плана по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства на                                           

1 квартал 2024 года. 

Докл. – глава муниципального округа Новокосино С.В. Семенова. 

3. О графике приема населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Новокосино на 1 полугодие 2024 года. 

Докл. – глава муниципального округа Новокосино С.В. Семенова. 

4. О графике проведения очередных заседаний Совета депутатов 

муниципального округа Новокосино на 1 полугодие 2024 года. 

Докл. – глава муниципального округа Новокосино С.В. Семенова. 

5. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального 

округа Новокосино на 1 полугодие 2024 года. 

Докл. – глава муниципального округа Новокосино С.В. Семенова. 

6. Об итогах проведения публичных слушаний по проекту решения 

Совета депутатов муниципального округа Новокосино «О бюджете 

муниципального округа Новокосино на 2024 год и плановый период 2025 

и 2026 годов». 

Докл. – глава муниципального округа Новокосино С.В. Семенова. 

7. О бюджете муниципального округа Новокосино на 2024 год и 

плановый период 2025 и 2026 годов. 

Докл. – глава муниципального округа Новокосино С.В. Семенова. 

8. О результатах проведения мониторинга работы ярмарки 

выходного дня в 4 квартале 2023 года. 

Докл. – глава муниципального округа Новокосино С.В. Семенова.  
 

 

 

 

 


